# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Breviarivm sacri ordinis Cisterciens[is] - Cod. Lichtenthal 133**

**[Lichtenthal ?], [1570 Druck; Handschrift 2. Hälfte 16. Jh.]**

Liber hymnorum

[urn:nbn:de:bsz:31-40615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40615)

**B**eat⁹ vir q̄m̄  
sine macula et  
aurum non abur: nec  
uit in pecunie t̄b̄sant  
**Q**uis est hic et laud  
cum: fecit enim mirab  
vita sua.  
**Q**ui probatus est in  
perfectus inuentus est  
erit illi gloria eterna.  
**Q**ui potuit transgre  
non est transgressus: in  
mala, et non fecit.  
**I**deo stabilita sunt bo  
li⁹ i dño: et elemosias  
enarrabit ois ecclia sci  
**L**antica de virginib⁹  
\* Exhortatio ad sanctio  
**A**udite me domi  
ct⁹: et quasi rola  
tata super riuos aqua  
fructificate.  
**Q**ua si liban⁹, odorem  
uitatis habete.  
**F**lorete flores quasi lili  
date odorem et fronde  
gratiam: et collaudate  
ticum: et bñdicite domi  
in operibus suis.  
**D**ate nomini et⁹ mag  
centiam, et confitemini  
in voce labiorum vestro  
**I**n canticis labiorum et  
tharis, et sic dicetis in  
fessione, opera domini  
uersa bona valde.  
\* Exultatio ecclesie i deo  
**G**audēs gaudeb⁹  
mino, et exultab⁹  
ma mea in deo meo.  
**Q**uia induit me vestim  
to salutis: et indument  
tie circumdedit me.

**Q**uasi sp̄sum decoratū co  
rona, ⁊ quasi sponsam orna  
tam monilibus suis.  
**S**icut em̄ tra p̄fert germē  
suum: ⁊ sicut ortus semē suū  
germinat: sic domin⁹ de⁹ ger  
minabit iusticiā, ⁊ laudē co  
ram vniuersis gentibus.  
62 **P**ropter sion nō tacebo ⁊  
p̄pter hierl̄m nō quiescā: do  
nec egrediaf̄ vt splēdor iu  
stus eius, ⁊ saluator eius vt  
lampas accendatur.  
**E**t videbunt gentes iustum  
tuum: ⁊ cuncti reges incly  
tum tuum.  
**E**t vocabif̄ tibi nomē nouū:  
quod os domini nominauit.  
**E**t eris corona gl̄ie in manu  
domini, ⁊ diadema regni in  
manu dei tui. **Aliud canticū.**  
\* De aduentu christi ⁊ fecun  
ditate ecclesie.  
62 **N**on vocaberis vltra  
derelicta, ⁊ terra tua  
nō vocabif̄ ampli⁹ desolata.  
**S**ed vocaberis volūtas mea  
in ea, ⁊ tra tua inhabitabit.  
**Q**uia cōplacuit dño in te,  
⁊ terra tua inhabitabitur.  
**H**abitabit ei iuuenis cū virgi  
ne: ⁊ habitabūt i te filij tui.  
**E**t gaudebit sp̄sus su p̄sp̄o  
sam, ⁊ gaudebit sup te de⁹  
tuus.  
**S**uper muros tuos hieru  
salem constitui custodes: to  
ta die ⁊ tota nocte in perpe  
tuum non tacebunt.  
**Q**ui reminiscimini dñe, ne  
taceatis: ⁊ ne detis silentiū  
ei: dñe stabiliat ⁊ donec po  
nat hierusalē laudē in tra.